



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620210049/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	0000231 - ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 Embalado em pacotes de plástico transparente de 1 kg com identificação do produto, sem presença de insetos ou impurezas, registro no Ministério da Agricultura e prazo de validade não inferior 120 dias da data da entrega
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,34
Valor Final:	3,80
Valor Total:	9.120,00
Situação:	Homologado em 02/08/2021 09:23:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	RUTH ATACAREJO EIRELI
Modelo:	fazenda
Item:	0002
Descrição:	0000228 - AÇÚCAR CRISTAL De primeira qualidade, embalado em pacotes de plástico transparentes de 1kg com a identificação do produto, livre de impurezas, insetos ou microorganismos. Registro do órgão competente e prazo de validade não inferior a 120 dias
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,23
Valor Final:	3,23
Valor Total:	7.752,00
Situação:	Homologado em 02/08/2021 09:23:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	Favo de Mel
Item:	0003
Descrição:	0000252 - FARINHA DE MANDIOCA EMB.1KG Fina, branca, crua, embalada em pacotes plásticos, transparentes, de 1 kg, limpos, não violados, resistentes, acondicionados em fardos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência c
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,31
Valor Final:	2,61
Valor Total:	3.132,00
Situação:	Homologado em 02/08/2021 09:23:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	RUTH ATACAREJO EIRELI
Modelo:	belo grão
Item:	0004
Descrição:	0000253 - FARINHA DE MILHO FLOCADA Amarelos, sem sal, embalagem com 500g, em pacotes plásticos, transparentes, limpos, não violados, resistentes, acondicionados em fardos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência com
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,25
Valor Final:	1,25
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 02/08/2021 09:23:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	Nordestino
Item:	0005
Descrição:	0000254 - FEIJAO MACASSÁ TIPO 1 EMABALAGEM DE 1 KG Classe carioquinha, em sacos plásticos transparentes de 1kg, isento de sujidades, não violados, resistentes. Acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identifi
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,03
Valor Final:	4,94
Valor Total:	5.928,00
Situação:	Homologado em 02/08/2021 09:23:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	Varejao L. b. Ltda - Me
Modelo:	BELO GRAO
Item:	0006
Descrição:	0000260 - MACARRÃO ESPAGUETE EMBALAGEM DE 500G Fino, tipo espaguete de semolina ou sêmola, embalados em pacotes de 500g de plástico transparente, inviolados, livre de impurezas, insetos ou microorganismos. A embalagem deverá conter externamente os dados
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência 2,54
Valor Final: 2,09
Valor Total: 5.016,00
Situação: Homologado em 02/08/2021 09:23:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: Bonsabor

Item: 0007
Descrição: 0000263 - MARGARINA VEGETAL 500G Potes de 500g, com 80% de lipídios, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares aos mesmos e deverão estar isentos de ranço e de outras características indesejáveis - embalagem de polietileno leitoso e resistente, apresentand
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,64
Valor Final: 4,00
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 02/08/2021 09:23:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: RUTH ATACAREJO EIRELI
Modelo: purosabor

Item: 0008
Descrição: 0000274 - ROSQUINHA DE CHOCOLATE Em pacotes de 350 g, ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar cristal, amido de milho, leite em pó, sal refinado e chocolate em pó. Embalagem plástica transparente e resistente, contendo
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,19
Valor Final: 2,95
Valor Total: 3.540,00
Situação: Homologado em 02/08/2021 09:23:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: Estrela

Item: 0009
Descrição: 0000275 - SAL REFINADO Em pacotes de 1 kg, iodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, com no mínimo de 98,5% de cloreto de sódio e com dosagem de sais de iodo de no mínimo 10mg e máximo de 15mg de iodo por quilo de acordo com a Legislação Fe
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 0,95
Valor Final: 0,49
Valor Total: 588,00
Situação: Homologado em 02/08/2021 09:23:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: Varejao L. b. Ltda - Me
Modelo: RN

Item: 0010
Descrição: 0000276 - TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL Constituído pela mistura de sal refinado, podendo ser acrescentado de alho, cebola em pó, salsa em flocos e outros condimentos, sem pimenta, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de valid
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 2,18
Valor Final: 2,00
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 02/08/2021 09:23:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: Folha Verde

Item: 0012
Descrição: 0000297 - MILHO PARA MUNGUNZÁ grãos de milho amarelo, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500g, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos n
Quantidade: 2.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,25
Valor Final: 1,99
Valor Total: 4.776,00
Situação: Homologado em 02/08/2021 09:23:29 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo: Maratá

Marianna Almeida Nascimento
Autoridade Competente